
【送り先】　第26回YMFSセーリング・チャレンジカップ　IN　浜名湖　事務局

正式クラブ名 受付日

住    所 〒

T  E  L F  A  X 携帯TEL E-mail

交通手段 台

3/25（日）

指導者 保護者 昼食 昼食 昼食
ﾚｰｻﾞｰﾗｼﾞｱﾙ ﾚｰｻﾞｰ4.7 ＯＰ初級 OP上級 ミニホッパー FJ 420 その他 ﾚｰｻﾞｰ ＯＰ ミニホッパー FJ 420 リネン代 高校以下 大学以上 希望者 高校以下 大学以上 希望者 高校以下 大学以上 希望者
6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 8,000 8,000 人数 人数 8,000 6,000 6,000 15,000 15,000 180 2,100 2,750 800 2,100 2,750 800 2,100 2,750 800

1 葉山葉子（選手） 女 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 浜名一男（選手） 男 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 財団二郎（選手） 男 15 1 1 1 1 1 1 1 1

4 財団太郎（指導者） 男 45 1 1 1 1 1 1 1 1

5 財団法子（保護者） 女 40 1 1 1 1 1 1 1 1

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合計数 0 0 1 0 0 2 0 1 1 0 1 0 1 0 5 3 2 5 3 2 5 3 2 5

小計金額（単価×合計数） 0 0 6,000 0 0 8,000 0 0 6,000 0 15,000 0 900 6,300 5,500 4,000 6,300 5,500 4,000 6,300 5,500 4,000

※申込書受理後、内容を確認の上、合計金額と振込先をメールにてお知らせします。2018年3月16日までにお振込みください。

（注意事項）　

１．大会期間中は、大会参加者全員（小学～高校生）を均一に対応する理由から、施設利用料金を全て高校生以下で均一に設定しています。

　　従って「静岡県立三ケ日青年の家」ホームページの掲載料金と異なりますのでご注意ください。宿泊は申し込み順となります。

２．宿泊の部屋割りは、参加クラブ、保護者、指導者の人数によって相部屋となります。（大会事務局で調整/配室を決定します）

３．大会事務局が準備する昼食は、飲物、デザート付きのお弁当となり、ハーバー内での飲食となります。徒歩圏内にコンビニ・食堂はありません。

４．参加や宿泊人数等に変更がある場合には締切日までにお知らせください。再計算後に金額を通知しますので、最終的な金額をお振り込みください。

＜大会当日にスムーズな受付対応ができますよう、事前のお振込み、領収書指示のご協力をお願いいたします。＞ ※領収書分割希望の場合は、宛名・金額、但書を各々ご記入下さい。（記入欄が足りない場合には、行を追加してください。）

第26回YMFSセーリング・チャレンジカップ　IN　浜名湖　　参加・宿泊一覧表および計算書

参加費として

チャーター費用として

宿泊費、昼食代として

webmaster@ymfs.jp

自家用車 2

3/22（木）

但書領収書宛名

YMFSジュニアヨットスクール 代表者名（引率者名） 財団太郎

438-8501 静岡県磐田市新貝2500
受付NO.

0538-32-9827 0538-32-1112 090-0000-0000

氏　　名 性別 年齢
区分

チャーター艇 宿泊者
3/23（金） 3/24（土）

参加者人数 宿泊(1泊2食） 宿泊(1泊2食） 宿泊(1泊2食）

21,000

単価

合計金額 83,300 領収書 　　　要　　・　不要　　　※どちらかを選択

スポーツ振興財団

ジュニアヨットスクール葉山

金額

14,000

62,950ジュニアヨットスクール葉山

１で記入した場合、計
算式に反映されます チャーター希望の場

合、スキッパーに印を
して下さい

宿泊日数に関係なく、1泊以
上した場合にリネン洗濯代
が＠￥180／人かかります

昼食は希望者のみです。（1食800円）
会場付近には、徒歩範囲にコンビニや
食堂等はありません。
（最寄りのコンビニは車で5分）

１．宿泊は「静岡県立三ヶ日青年の家」
が大会前泊から可能です。
　今回は、3/21,22に実施する強化練習
会参加者も、宿泊が可能です。
２．人数によって参加選手、保護者の宿
泊可能です
３．宿泊料金は1泊2食で高校以下、大
学以上によって異なります


